Municipal de Riachinho/TO. DO OBJETO: 01 (uma) pá carregadeira, chassi
XUG0300VTNPB03305, tombamento nº 300.811-1, para a Prefeitura Municipal de
Riachinho/TO, localizada no município de Riachinho/TO, adquirido por meio deste
instrumento pelo valor de R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais). DATA DA
ASSINATURA: 18/10/2022. HOMERO SILVA BARRETO - Superintendente da 10ª
Superintendência Regional - Tocantins/TO - CODEVASF.

EXTRATO DE DOAÇÃO

PROCESSO Nº 59506.000226/2022-86-e
ESPÉCIE Termo de Doação nº 10.0183.00/2022 que fazem entre si a Companhia de

[...]

grade aradora de 16 discos, tombamento nº 300.677-9 e 01 (uma) carreta agrícola,
tombamento nº 300.710-3, para a Associação dos Trabalhadores Rurais do P.A. Paulo
Freire II - AGROVILA II - ATRAPF, localizada no município de Rio dos Bois/TO, adquirido por
meio deste instrumento pelo valor de R$ 271.850,00 (duzentos e setenta e um mil
oitocentos e cinquenta reais). DATA DA ASSINATURA: 17/10/2022. HOMERO SILVA
BARRETO - Superintendente da 10ª Superintendência Regional - Tocantins/TO -
CO D E V A S F.

EXTRATO DE DOAÇÃO

PROCESSO Nº 59506.000287/2022-43-e
ESPÉCIE Termo de Doação nº 10.0177.00/2022 que fazem entre si a Companhia de

[...]

DO OBJETO: 01 (um) caminhão basculante 10m³, chassi
93ZE2HMHON8950321, placa SGN7E65, tombamento nº 301.026-8, para a Prefeitura
Municipal de Carmolândia/TO, localizada no município de Carmolândia/TO, adquirido por
meio deste instrumento pelo valor de R$ 476.000,00 (quatrocentos e setenta e seis mil
reais). DATA DA ASSINATURA: 11/10/2022. HOMERO SILVA BARRETO - Superintendente da
10ª Superintendência Regional - Tocantins/TO - CODEVASF.

Ministério da Economia
SECRETARIA EXECUTIVA

SECRETARIA DE GESTÃO CORPORATIVA
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E LOGÍSTICA